chilli per te dicto modo et quantitates pecunie, pro qua extimata sunt posse fieri, et sibi pro eisdem operibus est conventa, sunt hec vid.: (*cfr. Reg. 27, f. 142*) quod debet fieri alia maccia a loco ubi finiet alia maccia usque ad turrim rotundam in qua debet esse falsa posterula. Que maccia erit long. can. XIV et ascendet versus castrum per alt. computato fundamento mensura can. IX, et sunt in summa canne CXXVI, extimate posse fieri ad rationem de tar. XVI et gr. I pro qualibet canna pro unc. LXVII, tar. XII et gr. VII. In qua maccia debent fieri parapectus et merguli, qui parapectus erit alt. palm. V et long. can. XIV et scutus merguli ... et tota pecunia extimacionis predicte est in summa unc. CCCCXX tar. XVI et gr. IX. Ad que tibi taliter respondemus, quod Excellentie nostre placet et volumus quod dicta opera, secundum quod superius distincta sunt, predicto Acchilli predicto modo ad extaleum concedantur pro predicta pecunie quantitate. Set tu nichilominus opera ipsa sepe sepius facias subastari; et si aliqui fuerint qui ea pro minori quantitate pecunie ad extaleum facere voluerint, opera ipsa ultima licitatori qui in hac parte condicionem nostre Curie fecerit meliorem pro parte Curie nostre concedas cum pactis et condicionibus supradictis. Cautum tamen esse te volumus quod fideiussores predicti per te recepti a predicto Acchille et alii quos in antea forte ab eo vel ab alio, qui opera ipsa pro minori quantitate pecunie facere voluerit pro extalio predicto receperis, repperiantur sufficientes et ydonei de tota illa pro qua fideiusserint quantitate cum de omni defectu et insufficiencia eorum tibi totaliter incumbamus. Volumus nichilominus et mandamus quod pred. Nicolao de Ogento et Rogerio de Ripa cum transcripta forma presencium concessionem huiusmodi extalei pred. modo factam Acchilli pred. pro pred. pecunie quantitate per litteras tuas debeas intimare; iniunturus eis ex parte nostra ... expresse quod ipsi apertis oculis diligenter ... et perspicue videant et instent assidue quod in operibus ipsis tam in lapidibus quam calce et aliis omnibus iuxta ordinacionem et provisionem nostram de eis in Curia nostra factam, per eundem Acchillem vel alium qui huiusmodi extaleum ultime receperit pro minori quantitate pecunie, bene ... procedatur, et quod aliqua fraus deceptio vel defectus in eis intervenire non possit, set quod omnia opera ipsa fiant et compleantur secundum extimacionem predictam et iuxta nostrarum priorum continenciam litterarum tibi propterea transmissarum. Et tam in operibus ipsis quam in singulis aliis operibus nostris iurisdictionis tue continuo ... procedi facias, ut nullus in eis defectus existat. ... Et sic circa continuam et bonam prosecutionem ipsorum operum sedulus intendas et intendi facias quod merito occurras proinde in conspectu nostre Celsitudinis commendandus, et sicut successive in singulis ipsis operibus procedetur et laborabitur frequenter et sepe Celsitudinem nostram et Mag. Rationales Magne Curie nostre ad plenum per litteras tuas studeas informare. Dat. ap. Lacumpensilem, XXVIII iulii V ind. (*Reg. 27, f. 151 e t.*)